
                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

 

NOTA OFICIAL Nº 026/2013 

 

  A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª COPA 

CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições resolve: 

  

Alterar os LOCAIS DAS PARTIDAS (CAMPOS): 

 Jogo 12/148  entre UNIDOS X AGUIA DE FOGO  da 3ª Rodada (06/10/2013) sai do Campo 

do BOLA DE OURO  para o campo do SAUDADE, mantendo o horário 15 horas. 

 Jogos:  (15/151 -  SÃO JOSÉ X IDEAL)  e (16/152 - KANAPOLIS  X  REAL JATOBÁ) da 3ª 

Rodada (06/10/2013), sai do Campo do BETANIA  para o campo do SÃO JOSÉ OPERARIO 

, mantendo os horários. 

 Jogos:  (19/155 -  REAL  POMPEIA X FERROVIARIO)  e (20/156 - MINEIRINHO  X  NAJÁ) 

da 3ª Rodada (06/10/2013), sai do Campo do CACHOEIRINHA para o campo do 

INCONFIDENCIA , mantendo os horários. 

 

SEGUE ABAIXO PROGRAMAÇÃO ATUALIZADA PARA OS JOGOS: 

CAMPO: SAUDADE 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

15:00 C 12/148 UNIDOS    AGUIA DE FOGO 

CAMPO: SÃO JOSÉ OPERARIO - Rua Orozimbo Nonato, 470 - Bairro Dona Clara 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

13:00 C 15/151 SÃO JOSE  X  IDEAL 

15:00 A 16/152 KANAPOLIS    REAL JATOBÁ 

CAMPO: INCONFIDENCIA 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

13:00 B 19/155 REAL POMPEIA  X  FERROVIARIO 

15:00 A 20/156 MINEIRINHO    NAJA 

 

Belo Horizonte, 30 de Setembro de 2013. 

 

________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 

GERENTE DE EVENTOS DE ESPORTE DE RENDIMENTO 

 

____________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 

GERENTE DE ESPORTE DE RENDIMENTO                                                                                                          


